
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

10,207,700

8,905,750

7,182,700

5,874,100

7,088,800

6,104,750

7,582,000

5,216,000

4,170,000

3,095,000

8,562,250

9,814,450

3,623,000

4,824,000

3,004,000

7,772,500

2,570,000

1,909,000

7,359,200

5,447,500

3,273,000

2,640,500

7,088,500

2,825,000

6,976,100

6,086,100

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

13,039

32,553

20,560

13,971

12,969

10,385

10,312

9,583

10,700

5,000

11,750

9,728

23,181

7,285

5,000

11,060

5,000

23,928

10,571

13,608

7,780

4,166

10,840

5,000

4,600

11,758

15,776,628

23,270,400

24,785,444

9,906,163

5,176,750

2,593,482

15,997,000

9,200,000

5,030,700

3,740,746

22,856,986

15,337,000

3,240,000

10,747,250

5,300,000

9,350,000

2,220,000

8,863,000

17,329,787

10,227,000

1,769,000

3,100,000

8,923,933

2,150,000

2,880,000

4,515,000

特別寄付金 合計

会津若松

喜多方

会津若松西

猪苗代

会津坂下

田島

会津若松南

会津若松城南

喜多方中央

会津若松中央

白河

須賀川

東白川

石川

矢吹

白河西

須賀川ぼたん

白河南

本宮

三春

常葉

滝根

船引

小野

原町

相馬

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

255,000

225,000

125,000

130,000

165,000

172,500

75,000

120,000

150,000

95,000

200,000

222,500

55,000

170,000

55,000

330,000

60,000

75,000

170,000

115,000

122,500

12,500

232,500

85,000

115,000

150,000

410,000

1,305,000

389,000

233,250

263,000

191,000

90,000

110,000

171,000

10,000

270,000

225,000

200,000

85,000

0

400,000

0

260,000

200,000

198,000

72,000

0

277,000

0

0

191,000

普通

665,000

1,530,000

514,000

363,250

428,000

363,500

165,000

230,000

321,000

105,000

470,000

447,500

255,000

255,000

55,000

730,000

60,000

335,000

370,000

313,000

194,500

12,500

509,500

85,000

115,000

341,000

51

47

25

26

33

35

16

24

30

21

40

46

11

35

11

66

12

14

35

23

25

3

47

17

25

29

2023年6月30日

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

25,984,328

32,176,150

31,968,144

15,780,263

12,265,550

8,698,232

23,579,000

14,416,000

9,200,700

6,835,746

31,419,236

25,151,450

6,863,000

15,571,250

8,304,000

17,122,500

4,790,000

10,772,000

24,688,987

15,674,500

5,042,000

5,740,500

16,012,433

4,975,000

9,856,100

10,601,100

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,109,500

6,792,500

4,955,500

1,252,500

6,441,600

10,585,850

5,751,450

8,212,000

4,742,250

5,967,000

1,392,500

12,215,700

11,302,000

9,210,250

6,444,800

5,404,800

8,582,500

2,486,000

4,224,500

1,455,000

17,845,650

9,673,200

8,142,750

15,556,600

7,666,500

6,590,250

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

15,500

19,282

6,285

5,476

11,923

10,333

14,344

12,270

5,156

9,700

11,250

9,932

16,267

10,555

7,523

9,666

8,244

5,000

12,537

14,700

9,417

7,378

18,290

12,630

17,463

8,220

17,464,000

10,014,000

5,669,000

1,735,000

12,150,000

12,538,000

6,510,690

17,795,000

5,226,000

3,425,000

1,517,400

21,242,889

21,500,000

17,949,329

9,993,000

9,009,131

8,674,742

1,029,000

9,802,000

5,244,500

11,814,000

7,660,000

16,399,655

25,162,150

13,451,123

10,602,920

特別寄付金 合計

浪江

富岡

原町中央

南相馬

飯坂

福島北

保原

福島東

梁川

川俣

福島しんたつ

いわき平

いわき小名浜

いわき勿来

いわき内郷

いわき常磐

いわき平東

いわき四倉

いわき平中央

いわき桜

郡山

郡山西

郡山東

郡山南

郡山北

郡山西北

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

220,000

210,000

205,000

85,000

195,000

250,000

142,500

180,000

82,500

177,500

75,000

252,500

355,000

180,000

110,000

75,000

202,500

10,000

142,500

50,000

500,000

202,500

160,000

445,000

200,000

212,500

493,000

677,000

59,000

30,000

270,000

277,000

273,490

274,000

0

162,000

105,000

264,000

800,000

200,000

48,000

70,000

152,000

0

196,000

97,000

470,000

100,000

407,000

666,500

516,000

141,000

普通

713,000

887,000

264,000

115,000

465,000

527,000

415,990

454,000

82,500

339,500

180,000

516,500

1,155,000

380,000

158,000

145,000

354,500

10,000

338,500

147,000

970,000

302,500

567,000

1,111,500

716,000

353,500

46

46

42

21

39

51

29

37

16

35

16

52

71

36

21

15

43

2

27

10

103

41

31

88

41

43

2023年6月30日

5,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

25,573,500

16,806,500

10,624,500

2,987,500

18,591,600

23,123,850

12,262,140

26,007,000

9,968,250

9,392,000

2,909,900

33,458,589

32,802,000

27,159,579

16,437,800

14,413,931

17,257,242

3,515,000

14,026,500

6,699,500

29,659,650

17,333,200

24,542,405

40,718,750

21,117,623

17,193,170

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,982,000

5,694,000

1,562,000

1,106,500

17,456,700

7,541,400

10,926,500

6,906,000

6,931,500

4,001,000

5,796,000

12,071,000

425,179,650

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

14,518

17,724

11,058

5,156

26,464

15,912

29,777

6,041

22,553

6,428

12,535

0

13,366

12,926,707

10,144,950

2,015,952

99,000

39,897,500

14,719,000

33,966,783

10,544,000

26,469,000

2,958,000

12,571,000

20,621,145

714,797,835

特別寄付金 合計

郡山安積

郡山アーバン

郡山コスモス

福島グローバル

福島

二本松

福島南

福島西

福島中央

二本松あだたら

福島２１

2530その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

272,500

145,000

85,000

82,500

490,000

197,500

327,500

120,000

245,000

175,000

207,500

0

10,950,000

497,000

369,000

103,000

0

2,130,000

439,000

1,637,783

25,000

815,000

50,000

319,000

0

18,683,023

普通

769,500

514,000

188,000

82,500

2,620,000

636,500

1,965,283

145,000

1,060,000

225,000

526,500

0

29,633,023

53

29

17

16

99

40

66

24

47

35

42

0

2,217

2023年6月30日

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

17,908,707

15,838,950

3,577,952

1,205,500

57,354,200

22,260,400

44,893,283

17,450,000

33,400,500

6,959,000

18,367,000

32,692,145

1,139,977,485

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


